
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

Pielikums protokolam Nr. 18/2022 

 

LĒMUMS 
Jelgava 

2022. gada 27.aprīlī             Nr. 10 

 

 
Par grozījumiem Autotransporta  komisijas sastāvā 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu un 61.pantu 

Jelgavas novada pašvaldības 2021.gada 7.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Jelgavas novada 

pašvaldības nolikums” 17.24.apakšpunktu, 18. un 22. punktu, Jelgavas novada dome nolemj: 

  

Izdarīt grozījumus Jelgavas novada domes 2021.gada 28.jūlija lēmumā                        

(protokols Nr.8,  24.§) 

1.  Svītrot no komisijas sastāva Komisijas locekli - Ozolnieku Administrācijas 

saimniecības daļas saimniecības darbu vadītājs. 

2. Komisijas sastāvā ir Komisijas priekšsēdētājs un četri tās locekļi, kurus apstiprina 

Dome.  

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Priekšsēdētājs        M.Lasmanis  

 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/

